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ENKATFABRIKEN

m undersokningen GOTEBORGS
Om underso ge OTEBORGS
Bakgrund

Goteborgsregionens medlemskommuner har sedan 2011 haft mgjlighet att genomféra regiongemensamma elevenkéter. Den
gemensamma undersokningen omfattar arligen medlemskommunernas grundskoleelever i arskurs 2. Fran 2017 genomfors
elevenkaten for grundskolans arskurs 5 och 9 (tidigare arskurs 8) samt gymnasieskolans ar 2.

| Goteborgs kommun har undersdkningen genomforts i ak 2, &k 5 och a8k 9 i grund- och grundsérskola, i ar 2 i gymnasiet och
gymnasiesarskola samt i IM ak 1-3. | arets undersokning ar det kommunerna Ale, Alingsas, Goteborg, Kungalv, Lerum och Partille

som genomfor undersokningen i arskurs 5.

Metod

Undersokningen genomfordes mellan 22 februari och 26 mars. Svarsinsamlingen har skett under lektionstid genom en webbenkaét.
Inloggningsuppgifter har skickats ut till skolorna och varje elev har fatt en kod fér genomférandet. Elever i arskurs 1-6 har fatt en
unik inloggningskod som delats ut pa inloggningskort. Elever i arskurs 7-9 i grundskolan samt i gymnasiet har fatt en klasspecifik
kod som har distribuerats till skolorna via mejl. Denna metod valdes da distansundervisning forekom i hdgstadiet och gymnasiet pa

grund av spridningen av covid-19.

Redovisning och berakningar

Fragornas svarsalternativ & Stammer helt och hallet, Stammer delvis, Stammer ganska daligt, Stammer inte alls samt Vet gj. D&
en del fragor stallts sa att Stammer helt och hallet ar det minst positiva vardet, redovisas svarsalternativen i rapporten som Positiv
- Negativ. For varje frdga redovisas svarsandelar och ett berdknat indexvarde dar det basta alternativet ges 100 poang och det
samsta alternativet ges 0 poang. Indexvardet kan alltsa anta vardet 0-100. | de fall det gar redovisas aven indexvarde bakat i
tiden. Maskinella avrundningar férekommer i rapporten.

For att sakra respondenternas anonymitet redovisas inga fragor dar antalet svarande ar farre an sju.
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Om undersdkningen (CR) Soreannes

ENKATFABRIKEN

Svarsfrekvens

Rapporten géller Alexandraskolan och bygger pa svar fran 12 elever av 17 vilket ger en svarsfrekvens om 71%.

Arets svarsfrekvens kan vara paverkad av lagre nérvaro pa skolorna i samband med covid-19.



Forklaring prioriteringsmatris

Hog

Nojdhet

Lag

Effekt

@GﬁTEBURGS ”
REGIONEN  cyirrapriken

Genom att mata sambandet mellan olika fragor i
undersokningen och den generella ndjdheten
skapas en bild av vad som har storst effekt pa
elevernas generella uppfattning och néjdheten med
skolan och vad som darfor &r viktigast att prioritera i
ett for&dndringsarbete.

Matrisen ar indelad i fyra olika falt. | det bla faltet
finns de fragor med hog nojdhet men 1ag paverkan
pa den generella ndjdheten. Dessa bor man strava
efter att bevara pa en god niva men de ar inte hogst
prioriterade. Det gula faltet inrymmer de fragor som
har lag nojdhet men liten paverkan pa den generella
ndjdheten. Dessa bor man strava efter att forbattra
men de ar inte hogst prioriterade.

Det grona faltet &r varden med hog nojdhet och hog
paverkan péa den generella néjdheten. Dessa varden
bor man prioritera att bevara pa en god niva
alternativt utveckla for att héja nojdheten ytterligare.
Det Bfangea faltet inrymmer fragor med Iag nojdhet
och stor paverkan pa den generella néjdheten. Det
ar dessa som bor ges hogst prioritet i kommande
forandringsarbete.

Priorteringsmatriser visas enbart for de
rapporter dar antal svarande ar 30 elever eller
fler.



Bakgrundsfragor

Ar du...
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GOTEBORGS
Frageomraden treaores L

Nedan visas vilka fragor som ingar i respektive frageomrade.

Mina larare forklarar vad vi ska gora i skolarbetet sa att jag forstar Mina larare ser till att ordningsreglerna pa skolan foljs

I min skola féljer vi de ordningsregler som finns

Skolarbetet ar intressant

Skolarbetet ar roligt Jag har studiero pa lektionerna

Skolarbetet gér mig sa nyfiken att jag far lust att lara mig mer P& lektionerna stor andra elever ordningen i klassrummet
Jag kan na kunskapskraven i skolan om jag forscker I min skola finns det elever som jag ar radd for
Skolarbetet &r for svart for mig Jag kdnner mig trygg i skolan

Mina ldrare hjalper mig i skolarbetet nar jag behover det
Jag vet vem pa skolan jag kan prata med om nagon har varit elak mot en elev
Jag kan fa svarare uppgifter om jag vill De vuxna pa skolan reagerar om de far reda pa att nagon har varit elak mot en elev

I min skola finns det extrauppgifter ndar man ar klar

Elevhélsogruppen i min skola fragar oss elever hur vi har det i skolan och hemma

Mina larare ar rattvisa mot oss elever

I min skola respekterar vi varandra I min skola pratar vi om olika yrken jag kan jobba med nar jag blir vuxen

Pa lektionerna ar vi elever med och paverkar pa vilket satt vi ska arbeta med olika

skoluppgifter Jag ar n6jd med min skola som helhet



an = GOTEBORGS
Jamforelse frageomraden @ REGIONEN KA'II

Indexvarde for respektive frageomrade. Det lagsta mojliga vardet ar 0 och det hogsta mojliga vardet ar 100. Vet ej har
exkluderats ur indexvardet. | de fall det gar redovisas aven indexvéarde bakat i tiden.

Veta vad som kravs 83 83 83
Stimulans 52 61 61
Tillit till elevens férmaga 92 87 87
Anpassning efter elevens behov 83 82 82
Utmaningar 82 77 79
Argumentation och kritiskt tankande 79 74 75
Grundlaggande varden i skolan 57 73 74
Delaktighet och inflytande 42 64 64
Ordningsregler 61 72 73
Studiero 49 50 51
Trygghet 88 82 83
Forhindra krankingar 77 78 80
Elevhilsa 38 69 70
Skola och framtid 36 48 46
N&djhet o4 1 2




un un un o o GOTEBORGS
Jamforelsevirde per frageomrade ERiv: L

Nedan visas indexvardet for varje frageomrade 2021. Det lagsta mdjliga vardet ar 0 och det hdgsta mdjliga vardet ar 100.
Vet ej har exkluderats ur indexvardet. Jamforelse goérs mellan det egna vardet och varden for 6verliggande nivaer.
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s un un o o GOTEBORGS
Jamforelsevirde per frageomrade ERiv: L

Nedan visas indexvardet for varje frageomrade 2021. Det lagsta mdjliga vardet ar 0 och det hdgsta mdjliga vardet ar 100.
Vet ej har exkluderats ur indexvardet. Jamforelse goérs mellan det egna vardet och varden for 6verliggande nivaer.
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GOTEBORGS
Resultat per fraga freeones Ml

Om skolarbetet
0% 20% 40% 60% 80% 100%

Skolarbetet ar intressant
Skolarbetet ar roligt
Skolarbetet gér mig sa nyfiken att jag far lust att ldra mig mer

Skolarbetet &r fér svart fér mig (OMVAND)

M Helt negativ = Ganska negativ = Ganska positiv  Helt positiv = Vet gj
Skolarbetet &r intressant 69 66 66
Skolarbetet ar roligt 48 60 60
ril;orlarbetet gor mig sa nyfiken att jag far lust att lara mig 36 58 58
Skolarbetet ar for svart for mig (OMVAND) 75 77 77
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GOTEBORGS
Resultat per fraga freeones Ml

Om mig

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Jag kan na kunskapskraven i skolan om jag forsoker
Jag kan fa svarare uppgifter om jag vill

Jag har studiero pa lektionerna

M Helt negativ = Ganska negativ = Ganska positiv  Helt positiv = Vet gj
Jag kan na kunskapskraven i skolan om jag forsoker 92 87 87
Jag kan fa svarare uppgifter om jag vill 75 70 72
Jag har studiero pa lektionerna 58 60 61
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GOTEBORGS
Resultat per fraga oresonss g

ENKATFABRIKEN

Om lektionerna

0% 20% 40% 60% 80% 100%
Pa lektionerna ar vi elever med och paverkar pa vilket satt vi ska arbeta med olika

skoluppgifter

Pa lektionerna far vi diskutera och debattera olika fragor

P34 lektionerna stér andra elever ordningen i klassrummet (OMVAND)

M Helt negativ = Ganska negativ = Ganska positiv  Helt positiv = Vet gj
Pa lektionerna ar vi elever med och paverkar pa vilket satt
. . . 42 64 64
vi ska arbeta med olika skoluppgifter
Pa lektionerna far vi diskutera och debattera olika fragor 79 74 75
Pa lektionerna stor andra elever ordningen i klassrummet
(OMVAND) 42 40 41
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GOTEBORGS
Resultat per fraga freeones Ml

Om mina larare
0% 20% 40% 60% 80% 100%

Mina larare hjdlper mig i skolarbetet nar jag behover det
Mina larare forklarar vad vi ska gora i skolarbetet sa att jag forstar
Mina ldrare ser till att ordningsreglerna pa skolan féljs

Mina larare ar rattvisa mot oss elever

M Helt negativ = Ganska negativ = Ganska positiv  Helt positiv = Vet gj

Mina larare hjadlper mig i skolarbetet nér jag behdver det 92 86 86

Mina ldrare férklarar vad vi ska géra i skolarbetet s3 att jag

forstar 83 83 83
Mina larare ser till att ordningsreglerna pa skolan foljs 70 80 81
Mina larare ar rattvisa mot oss elever 58 75 76
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° GOTEBORGS |||
Resultat per fraga REGIONEN  cureagncen

Om min skola

0% 20% 40% 60% 80% 100%

I min skola finns det extrauppgifter nar man ar klar

I min skola respekterar vi varandra

I min skola féljer vi de ordningsregler som finns

| min skola finns det elever som jag &r radd fér (OMVAND)

| min skola finns det vuxna som jag &r radd fér (OMVAND)

M Helt negativ M Ganska negativ M Ganska positiv W Helt positiv W Vet ej

I min skola finns det extrauppgifter ndr man ar klar 89 84 85
I min skola respekterar vi varandra 56 71 73
I min skola féljer vi de ordningsregler som finns 52 65 66

I min skola finns det elever som jag ar radd for

(OMVAND) 100 81 82

I min skola finns det vuxna som jag ar radd for

(OMVAND) 93 85 87
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GOTEBORGS
Resultat per fraga freeones Ml

Om min trygghet

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Jag vet vem pa skolan jag kan prata med om nagon har varit elak mot en elev
Jag kdnner mig trygg i skolan

De vuxna pa skolan reagerar om de far reda pa att nagon har varit elak mot en elev

M Helt negativ = Ganska negativ = Ganska positiv  Helt positiv = Vet gj

Jag vet vem pa skolan jag kan prata med om nagon har

> 72 81 83
varit elak mot en elev
Jag kdnner mig trygg i skolan 72 79 80
De vuxna pa skolan reagerar om de far reda pa att nagon

. 82 74 77

har varit elak mot en elev
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GOTEBORGS
Resultat per fraga freeones Ml

Om elevhélsan

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Elevhilsogruppen i min skola fragar oss elever hur vi har det i skolan och hemma

M Helt negativ M Ganska negativ I Ganska positiv M Helt positiv W Vet gj

Elevhalsogruppen i min skola fragar oss elever hur vi har
det i skolan och hemma
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GOTEBORGS
Resultat per fraga freeones Ml

Skola och framtid

0% 20% 40% 60% 80% 100%

I min skola pratar vi om olika yrken jag kan jobba med nar jag blir vuxen

M Helt negativ M Ganska negativ I Ganska positiv M Helt positiv M Vet ej

I min skola pratar vi om olika yrken jag kan jobba med nar
jag blir vuxen
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GOTEBORGS
Resultat per fraga REGIONEN KA'II

Om helheten

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Jag ar n6jd med min skola som helhet

M Helt negativ = Ganska negativ = Ganska positiv  Helt positiv = Vet gj

Jag ar nojd med min skola som helhet 64 71 72
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GOTEBORGS
Frageomrade per enhet ERiv: L

Indexvarde per enhet for respektive frageomrade.

Alexandraskolan 83 52 92 83 82 79 57 42

Alexandraskolan 83 52 92 83 82 79 57 42
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GOTEBORGS
Frageomrade per enhet ER L

Indexvarde per enhet for respektive frageomrade.

Alexandraskolan 61 49 88 77 38 36 64

Alexandraskolan 61 49 88 77 38 36 64
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Frekvenstabeller

Skolarbetet dr intressant

Stammer inte alls
Stammer ganska daligt
Stammer ganska bra
Stammer helt och hallet
Vet gj

Skolarbetet ar roligt
Stammer inte alls
Stammer ganska daligt
Stammer ganska bra
Stammer helt och hallet
Vet gj

Skolarbetet gor mig sa nyfiken att jag far lust att ldra mig mer
Stammer inte alls
Stammer ganska daligt
Stammer ganska bra
Stammer helt och hallet
Vet ej

Skolarbetet &r for svart fér mig
Stammer inte alls
Stammer ganska daligt
Stammer ganska bra
Stammer helt och hallet
Vet ej

0%
0%
92 %
8%
0%

0%
50 %
42 %
0%
8%

25 %
42 %
17 %
8%
8%

42 %
42 %
17 %
0%
0%
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Frekvenstabeller

Jag kan na kunskapskraven i skolan om jag férsoker

Stammer inte alls

Stammer ganska daligt
Stammer ganska bra

Stammer helt och hallet

Vet gj

Jag kan fa svarare uppgifter om jag vill
Stammer inte alls

Stammer ganska daligt
Stammer ganska bra

Stammer helt och hallet

Vet gj

Jag har studiero pa lektionerna
Stammer inte alls

Stammer ganska daligt
Stammer ganska bra

Stammer helt och hallet

Vet ej

Pa lektionerna ar vi elever med och paverkar pa vilket satt vi ska arbeta med olika skoluppgifter

Stammer inte alls
Stammer ganska daligt
Stammer ganska bra
Stammer helt och hallet
Vet ej

0%
0%
25%
75 %
0%

8%
0%
50 %
42 %
0%

0%
33%
17 %
17 %
33 %

17 %
33 %
42 %
0%
8%
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Frekvenstabeller

Pa lektionerna far vi diskutera och debattera olika fragor

Stammer inte alls

Stammer ganska daligt

Stammer ganska bra

Stammer helt och hallet

Vet gj

Pa lektionerna stor andra elever ordningen i klassrummet
Stammer inte alls

Stammer ganska daligt

Stammer ganska bra

Stammer helt och hallet

Vet gj

Mina larare hjadlper mig i skolarbetet nar jag behover det
Stammer inte alls

Stammer ganska daligt

Stammer ganska bra

Stammer helt och hallet

Vet ej

Mina larare forklarar vad vi ska gora i skolarbetet sa att jag forstar
Stammer inte alls

Stammer ganska daligt

Stammer ganska bra

Stammer helt och hallet

Vet ej

0%
0%
58 %
33 %
8%

8%
17 %
58 %
8%
8%

0%
0%
25 %
75 %
0%

0%
0%
50 %
50 %
0%
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GOTEBORGS
Frekvenstabeller @ REGIONEN KA'II

Mina ldrare ser till att ordningsreglerna pa skolan féljs

Stammer inte alls 0% 0
Stammer ganska daligt 8% 1
Stammer ganska bra 67 % 8
Stammer helt och hallet 17 % 2
Vet gj 8 % 1
Mina larare ar rattvisa mot oss elever

Stammer inte alls 17 % 2
Stammer ganska daligt 8% 1
Stammer ganska bra 50 % 6
Stammer helt och hallet 17 % 2
Vet gj 8 % 1
I min skola finns det extrauppgifter nar man ar klar

Stammer inte alls 0% 0
Stammer ganska daligt 0% 0
Stammer ganska bra 33% 4
Stammer helt och hallet 67 % 8
Vet ej 0% 0
| min skola respekterar vi varandra

Stammer inte alls 0% 0
Stdmmer ganska daligt 33 % 4
Stammer ganska bra 33 % 4
Stammer helt och hallet 8% 1
Vet ej 25% 3
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Frekvenstabeller

I min skola foljer vi de ordningsregler som finns

Stammer inte alls

Stammer ganska daligt

Stammer ganska bra

Stammer helt och hallet

Vet gj

I min skola finns det elever som jag ar radd for
Stammer inte alls

Stammer ganska daligt

Stammer ganska bra

Stammer helt och hallet

Vet gj

I min skola finns det vuxna som jag ar radd for
Stammer inte alls

Stammer ganska daligt

Stammer ganska bra

Stammer helt och hallet

Vet ej

Jag vet vem pa skolan jag kan prata med om nagon har varit elak mot en elev
Stammer inte alls

Stammer ganska daligt

Stammer ganska bra

Stammer helt och hallet

Vet ej

8%
25%
58 %
0%
8%

92 %
0%
0%
0%
8%

75 %
0%
8%
0%
17 %

8%
0%
58 %
33%
0%
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Frekvenstabeller

Jag kdanner mig trygg i skolan

Stammer inte alls 0%
Stammer ganska daligt 8%
Stammer ganska bra 67 %
Stammer helt och hallet 25%
Vet gj 0%
De vuxna pa skolan reagerar om de far reda pa att nagon har varit elak mot en elev
Stammer inte alls 0%
Stammer ganska daligt 0%
Stammer ganska bra 50 %
Stammer helt och hallet 42 %
Vet gj 8 %
Elevhalsogruppen i min skola fragar oss elever hur vi har det i skolan och hemma
Stammer inte alls 17 %
Stammer ganska daligt 25%
Stammer ganska bra 25%
Stammer helt och hallet 0%
Vet ej 33%
I min skola pratar vi om olika yrken jag kan jobba med nar jag blir vuxen

Stammer inte alls 42 %
Stammer ganska daligt 17 %
Stammer ganska bra 33 %
Stammer helt och hallet 8%
Vet ej 0%
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Frekvenstabeller

Jag ar n6jd med min skola som helhet

Stammer inte alls
Stammer ganska daligt
Stammer ganska bra
Stammer helt och hallet
Vet gj

Ar du...

Flicka

Pojke

Annat/vill ej ange
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